شنبه 16 آذر 1387 / 7 ذیحجه سال 1429/6 دسامبر 2008

82 سال پیش درچنین روزی - 16 آذرماه سال 1305 هجری شمسی: «دکتر آذراندامی» پزشک برجسته ایرانی متولد شد. بانو اندامی مدتی معلم بود اما بعد از ادامه تحصیل در رشته پزشکی همزمان با فعالیتهای حرفه ای در انستیتو پاستور ریاست بخش ویبا و دیفتری این مرکز را به عهده گرفت و از آن پس تحقیقات ارزشمند پزشکی خود را آغاز کرد.